REQUERIMENTO N.º 658/2018
Informações sobre o posto de atendimento da Guarda Municipal no Jardim São Marcos.
Senhor Presidente;

Considerando que o posto da guarda municipal no Jardim São Marcos se encontra inoperante, sem a utilização;
Diante do exposto e conforme Regimento Interno Artigo 199, o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
Visto que o local não esta sendo utilizado, há algum projeto para utilidade do local?
Se sim, quais?
Justificativa:

Trata-se de assunto de interesse público.

Valinhos, Aos 06 de Abril de 2018.
Israel Scupenaro

Vereador MDB